EXTRATO DE CONTRATO Nº88/2025

Procedimento Licitatório nº 112/2025

Dispensa de Licitação nº 46/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: M AMARAL DOS SANTOS GUIMARÃES – Situada na Avenida

Paraná 411, Centro – CEP: 85.2750-000 – Laranjal - Paraná - inscrito no CNPJ

31.264.074/0001-69, denominada CONTRATADA neste ato representado pela

Sraº. MARELISE AMARAL DOS SANTOS GUIMARAES, brasileira, maior,

casada sob o regime de comunhão parcial de bens, natural de Altamira do

Paraná/PR, engenheira civil, inscrita no CPF n° 060.790.469-03 e registrada no

CREA-PR m° PR-168317/D, residente e domiciliada na Rua Treze de Maio, nº

710, Centro, Laranjal/PR, CEP 85.275-000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

REALIZAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE

UM PORTAL DE ENTRADA DA CIDADE E ROTA DO RIO DO SANTO.

DATA DO CONTRATO: 04/09/2025

VIGÊNCIA: 12 Meses

VALOR TOTAL: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais),

FORO: Comarca de Palmital-Pr.